
     YHTEISTYÖSOPIMUS    21.1.2021 

     

KUMPPANUUSSOPIMUS LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULUN OY:N JA TAMPEREEN 

SEUDUN AMMATTIOPISTON, TREDUN VÄLISESTÄ YHTEISTYÖSTÄ 

1.  Osapuolet 

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy, jäljempänä Laurea ja Tampereen seudun ammattiopisto, jäljempänä Tredu 
 

Yhteyshenkilöt sopimusasioissa: 
Laurea: toimitusjohtaja / rehtori Jouni Koski 
Tredu: johtaja, ammatillinen koulutus Outi Kallioinen 
 
Yhteyshenkilöt kumppanuussopimuksen ja asiakkuuden ylläpidossa: 
Laurea, kehityspäällikkö Outi Perhiö (outi.perhio@laurea.fi) 

 Tredu, kehittämispäällikkö Jaakko Saulamaa (jaakko.saulamaa@tampere.fi) 
 

Vastuuhenkilöt koulutusyhteistyön ja sen käytännön järjestelyissä: 
Laurea, suunnittelija Rosa Dahlqvist (rosa.dahlqvist@laurea.fi) / 
             suunnittelija Tatjana Lazareva (tatjana.lazareva@laurea.fi) 

 Tredu, kehittämispäällikkö Jaakko Saulamaa (jaakko.saulamaa@tampere.fi) 
 

Vastuuhenkilöt hankeyhteistyön ja sen käytännön järjestelyissä: 
Laurea, johtaja Petri Tani (petri.tani@laurea.fi) 

 Tredu, kehitysjohtaja Tuula Hoivala (tuula.hoivala@tampere.fi) 

2. Tarkoitus 

Tämän kumppanuus- ja yhteistyösopimuksen tarkoituksena on sopia Laurea-ammattikorkeakoulu Oy:n (Lau-
rea) ja Tampereen seudun ammattiopiston (Tredu) välisestä koulutus- ja hankeasioiden yhteistyöstä. 
 
Kustakin yhteistyöteemasta, sen yhteisistä tavoitteista ja toiminnoista päätetään kahdesti vuodessa (huhtikuu ja 
syyskuu, LIITE) erikseen koolle kutsuttavassa yhteistyöpalaverissa. Yhteistyöpalaverin käytännön toteutuksesta 
vastaavat kunkin sopijapuolen erikseen nimeämät henkilöt, Laurea toimii koollekutsujana. 

3. Yhteistyön tavoitteet 

Yhteistyön tavoitteena on: 
 

1. Edistää koulutusyhteistyötä, koulutusmahdollisuuksien ja -polkujen näkyvyyttä ja tunnettuutta sekä urake-

hitysmahdollisuuksia toisen asteen oppilaitosten ja ammattikorkeakoulun välillä tavoitteena alueen nuor-

ten, aikuisten ja työelämässä toimivien elinikäisen oppimisen sekä urakehityksen tukeminen. 

 

2. Lisätä toisen asteen opiskelijoiden tietoisuutta ammattikorkeakoulusta jatko-opiskeluväylänä, ammattikor-

keakouluopinnoista yleensä ja ammattikorkeakoulun opiskelutavoista, ja samalla vahvistaa toisen asteen 

opiskelijoiden opiskeluvalmiuksia ammattikorkeakouluopinnoissa tavoitteena opiskelijaliikkuvuuden lisää-

minen sekä osaamisen jakaminen oppilaitosten välillä. 

 

3. Vahvistaa oppilaitosten opetus- ja muun henkilöstön tietoisuutta toisen asteen ja ammattikorkeakoulutuk-

sesta sekä lisätä henkilöstöliikkuvuutta ja osaamisen jakamisten oppilaitosten välillä, tavoitteena yhteiset 

projektit ja hankkeet. 
 

4. Vahvistaa oppilaitosten työelämälähtöistä ja työelämää kehittävää hanke- ja muuta yhteistoimintaa alueen 

elinkeinoelämän kanssa tavoitteena yhteistyön syveneminen elinkeinoelämän eri toimijoiden kanssa kou-

lutusjatkumon kehittymiseksi, osaamisen jakamiseksi ja työelämän työvoimatarpeisiin vastaamiseksi. 
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4. Yhteistoiminnan muodot 

Yhteistoiminnan tulevaa lukuvuotta koskevat suunnitelmat hyväksytään sopijaosapuolten kesken kahdesti vuodessa 
erikseen koolle kutsutussa yhteistyöpalaverissa (Laurea kutsuu), ja niitä voidaan täsmentää tarvittaessa lukukauden 
aikana. Sopimuksessa mainitut vastuuhenkilöt vastaavat lukukausittaisten suunnitelman laadinnasta siten, että niillä 
edistetään kohdassa 3. asetettujen tavoitteiden saavuttamista ja yhteistoiminnan kehitystä. 

 Ammatillisen koulutuksen ja ammattikorkeakoulutuksen tunnettuuden lisääminen alueella 
 

 Opiskelijaliikkuvuuden lisääminen ja osaamisen jakaminen oppilaitosten välillä: 

1. Mahdollistetaan Tredun toisen asteen opiskelijoille ammattikorkeakouluopintojen suorittaminen lukuvuo-

sikohtaisen suunnitelman mukaan Laureassa soveltaen Laurean avoimen opiskeluväylän käytänteitä. 

2.asteen tutkinnon ja Laurean vähintään 20 op väylän suorittaneilla opiskelijoilla on mahdollisuus hakeu-

tua erillisvalinnassa Laureaan. 

2. Laurean ammattikorkeakouluopettajat ja -opiskelijat toimivat toisen asteen opiskelijoiden tuutoreina erik-

seen sovittavalla tavalla. 

3. Mahdollistetaan toisen asteen opiskelijoiden työelämäjaksot Laureassa mahdollisuuksien mukaan. 

4. Ammattikorkeakouluopintojen suorittamisen mahdollisuus myös erilaisissa projekteissa ja hankkeissa 

Laurean käytänteiden mukaisesti. 

5. Avoimen ammattikorkeakoulun (Laurean) opintotarjontaa markkinoidaan aktiivisesti toisen asteen opis-

kelijoille koulutusalasta riippumatta. 

Laureassa suoritettavat opinnot arvioidaan ammattikorkeakoulun arviointikriteerien pohjalta. Opiskelija saa erilli-
sen opintosuoritusotteen avoimen ammattikorkeakoulun opinnoista. Suoritetut korkeakouluopinnot tunnustetaan 
Tredussa osaksi ammatillista perustutkintoa. 

Mikäli opiskelija hakeutuu myöhemmin ammattikorkeakouluun tutkinto-opiskelijaksi, voidaan suoritetut ammatti-
korkeakouluopinnot lukea hyväksi hänen ammattikorkeakoulututkintoonsa Laurean käytänteiden mukaisesti. 

Hankeyhteistyö: 

1. Hankkeissa, joissa osapuolet voivat toimia yhdessä, yhteistyötä ja sen laajuutta tulee syventää erikseen 

sovittavalla tavalIa. 

2. Lisätään ulkoisesti rahoitettavien hankkeiden yhteishakuja ja hanketoteutuksia mahdollisuuksien mukaan. 

3. Maksullisen koulutus- ja palveluliiketoiminnan kehittäminen yhteistyössä. 

4. Osaajien synergioiden hyödyntäminen, osaajaverkoston kehittäminen sekä sen hyödyntäminen tulevai-

suudessa. 

 

5. Kustannukset 

Osapuolten tämän sopimuksen mukainen yhteistoiminta tulee järjestää siten, ettei oppilaitoksille aiheudu yhteis-
toiminnasta lisäkustannuksia. Mikäli kustannuksia syntyy, tulee niiden jakamisesta oppilaitosten kesken sopia 
etukäteen ja riittävällä tarkkuudella ja hyväksyttää kussakin organisaatioissa organisaatioiden omien ohjeiden ja 
säännösten mukaisesti. 
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Opiskelijoiden ja henkilöstön liikkumisesta osapuolten välillä aiheutuvista kustannuksista vastaavat osapuolet itse 
omien opiskelijoidensa / henkilöstönsä osalta. Liikkuvuuden osalta tahot noudattavat omia ohjeitaan ja säädök-
siään. Mikäli kustannukset liittyvät mahdolliseen yhteistyöprojektiin ja/tai hankkeeseen, voidaan tästä säännöstä 
poiketa, jos kustannukset sisältyvät projekti- ja/tai hankerahoitukseen. 

Avoimen ammattikorkeakoulun opiskelijoiden opintojen maksullisuudessa noudatetaan Laurean yleisiä 2. asteen 
opiskelijoita koskevia käytänteitä. 

6. Muita ehtoja 

 Avoimen ammattikorkeakouluopiskelun osalta noudatetaan avoimen ammattikorkeakoulun käytänteitä: opis-
kelu ei johda tutkintoon, eikä siihen sisälly työelämäharjoittelua. 

 Opiskelijat kirjataan avoimen ammattikorkeakoulun opiskelijoiksi, jolloin he saavat Laurean opiskelijoille kuulu-
vat tunnukset ja sitoutuvat toimimaan Laurean toimintaohjeiden mukaisesti. 

 Sopijaosapuolet asettavat vuosittain yhteistyölle tarkemmat tavoitteet ja päämäärät. 

 

7. Sopimuksen voimaantulo ja muutosoikeudet 

Sopimus tulee voimaan, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu. Sopimus on 
voimassa toistaiseksi. Tämä sopimus korvaa osapuolten välille aiemmin solmitut koulutusyhteistyösopimukset. 

Mikäli lainsäädännössä, viranomaismääräyksissä tai -ohjeistuksessa tapahtuu sopimukseen vaikuttavia muutok-
sia, osapuolet sitoutuvat neuvottelemaan sopimuksen muuttamisesta. 

Sopimusta voidaan muuttaa osapuolten kirjallisella muutossopimuksella. 

Sopimusta ei voida siirtää ilman osapuolen kirjallista suostumusta. 

Sopimus voidaan minkä tahansa osapuolen kirjallisella ilmoituksella irtisanoa kunakin vuonna 31.12. mennessä. 
Sopimus päättyy tällöin kuluvan lukuvuoden viimeisenä päivänä (31.7.) kuitenkin siten, että ennen sopimuksen 
irtisanomista opintonsa aloittaneilla opiskelijoilla on mahdollisuus viedä opintonsa loppuun ja muut käynnissä 
olevat toteutukset ja toimenpiteet viedään loppuun. 

Tätä sopimusta on tehty kaksi samasanaista kappaletta, yksi kullekin osapuolelle. 

 

Vantaalla / Tampereella xx.xx.2021 

 

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy    Tampereen seudun ammattiopisto 

  

 

Jouni Koski      Outi Kallioinen   

toimitusjohtaja, rehtori     johtaja, ammatillinen koulutus  
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LIITE SOPIMUKSEEN 

Yhteiset kehittämiskohteet 2021 

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy ja Tampereen seudun ammattiopiston keskustelevat ja kehittävät yhdessä erityisesti seuraavia 
kohteita vuonna 2021: 

 Väyläopintojen käynnistäminen  
o turvallisuus- ja riskienhallinnan koulutuksessa  
o liiketalouden koulutuksessa 
o kauneudenhoito- ja kosmetiikka-alan koulutuksessa 

 Kurkistuskurssien aktiivinen tekeminen 

 Hankeyhteistyöaihioiden kartoittaminen 

 Laurean opiskelijoiden harjoittelumahdollisuuksien kartoittaminen ja mahdollistaminen erityisesti turvallisuusalan 
sekä hius- ja kauneudenhoitoalan osalta 

Kehittämiskohteiden eteenpäinviemistä arvioidaan yhteisesti vuositapaamisten yhteydessä (huhtikuu ja syyskuu). Laurea toimii 
koollekutsujana. 


